Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»
                                                     (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

02-02/326 30.08.2023

«Об утверждении стоимости

дополнительных платных

образовательных услуг»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг", положением о порядке оказания муниципальным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 6» дополнительных платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующую стоимость по дополнительным платным образовательным услугам на 2023-2024 уч.год:

№

Наименование

объединения, название

платной

образовательной услуги

Направленность

Возра

ст

детей

Срок

освоения

программы

Количество занятий Форма

органи

зации

заняти

й

Стоимость

1 й услуги

(в рублях)

Стоимос

ть

услуги за

месяц

(в

рублях)i

Полная

стоимость

услуги.

Стоимость

услуги за

год

(в

рублях)ii

 неделя  месяц  год

1.
«Лаборатория

почемучек»»
социально-

гуманитарная
5-7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

2. «Крепыш»
физкультурно-

спортивная
5-7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

3. «Непоседы 1»
физкультурно-

спортивная
4-6

18.09.2023

31.05.2024
1,2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

4. «Непоседы 2»
физкультурно-

спортивная
5-7

18.09.2023

31.05.2024
1,2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

5. «Сказкатерапия 1»
социально-

гуманитарная
5-7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

6. «Учусь читать 4+»
социально-

гуманитарная
4-5

18.09.2023

31.05.2024
2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

7. «Учусь читать 5+»
социально-

гуманитарная
5-6

18.09.2023

31.05.2024
2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

8. «Учусь читать 6+»
социально-

гуманитарная
6-7

18.09.2023

31.05.2024
2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

9. «Успешный малыш»
социально-

гуманитарная
2-4

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

10. «Развивайка»
социально-

гуманитарная
4-7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

индив

идуаль

ная

410,00 1640,00 13940,00

11.
«Играем, речь

развиваем»
социально-

гуманитарная
4 -7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

индив

идуаль

ная

410,00 1640,00 13940,00

12.
«Ментальная

арифметика»
естественно

научная
5-6

18.09.2023

31.05.2024
2 8 68

под

группа
190,00 1520,00 12920,00

13.

«Академия

ментальной

арифметики»

естественно

научная
6-7

18.09.2023

31.05.2024
2 8 68

под

группа 190,00 1520,00 12920,00

14. «Радуга» художественная 5-7
18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

15. «Фасолька» художественная 5-7
18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

16.
«Lego-

конструирование»
техническая 3-5

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

17. «Колокольчики» художественная 3-5
18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

18. «Фантазеры» художественная 3-5
18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

19.
«Путешествие в

фиолетовый лес»
социально-

гуманитарная
3-5

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

20.
«Сказкатерапия 2

5+»

социально-

гуманитарная 5-6
18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

21.
«Фиолетовая страна-

2+»
социально-

гуманитарная
1,5 -

3

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

22.
«Фиолетовая страна-

3+»
социально-

гуманитарная
3-4

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

23.
«Фиолетовая страна-

4+»
социально-

гуманитарная
4-5

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

под

группа
190,00 760,00 6460,00

24. «Речевичок»
социально-

гуманитарная
2-7

18.09.2023

31.05.2024
1 4 34

индив

идуаль

ная

410,00 1640,00 13940,00

Заведующий МДОУ «Детский сад № 6» ___________________         Е.В. Тищенко